de Saúde Ocupacional), com envio do evento S2240 a plataforma do e-Social no módulo SST com 
envio das informações de cada servidor, visando atender das necessidades da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim durante o exercício de 2024, pelo valor mensal de R$ 1.300,00 
(hum mil e trezentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas, perfazendo o valor total de R$ 
15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) pelo período de 12 (doze) meses. Boa Vista do 
Tupim, 29 de dezembro de 2023, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 550/2023 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna

[...]

no módulo SST com envio das informações de cada servidor, visando atender das necessidades 
da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim durante o exercício de 2024, pelo período de 12 
(doze) meses, a contar da data de sua assinatura, vigorando até 31 de dezembro de 2024, pelo 
valor mensal de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas, 
perfazendo o valor total de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). As despesas 
decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária referendada no 
contrato. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023. Assina pela empresa, Flávio Mendes 
Oliveira e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.